
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 107.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 03.07.2017

3649/107/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 107. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení  vy loučení  uchazeče a na schválení  vybraného dodavatele v 
zadávacím ř ízení na nadl imitní  veřejnou zakázku na s lužby s názvem 
"Poskytování  energet ických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v 
majetku města Kol ín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Informativní  zpráva o postupu při  zadávání zakázky dle č l.  10, odst.  7,  Směrnice 
č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Informativní  zpráva o postupu při  zadávání zakázky dle č l.  10, odst.  7,  Směrnice 
č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociá lního zař ízení  v objektu č.  p.  
179, Kutnohorská, Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení  v objektu č.  p.  179, 
Kutnohorská, Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce veřejného osvět lení  v u l ic i  Ovčárecká-část A"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Kol ín -  parkoviště v ul . Za Baštou"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.

Stránka 1 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na uzavření  smlouvy o náhradě za omezení užívání  s i lnice č. 835/2017 se 
Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5-Smíchov, IČ 70891095
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

11.
Návrh na uzavření  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 499/2017 na akci  
"Revita l izace parkánu MSD"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.
Návrh na uzavření  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 768/2016 na akci  
"Rekonstrukce u l.  Chelčického a Št í tného"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

13.
Návrh na uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě o zř ízení  věcného břemene na 
akc i "Rekonstrukce havari jního stavu odlehčovací stoky v u l.  Rybářská"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  VHS, V Zahradách
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  VHS, Mistra Jana Husa
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.
Zápis  z jednání dozorčí  rady spol.  AVE Kol ín s.  r . o. ze dne 30.05.2017
Předkládá: Petr Král

17.
Návrh na personální  změnu v komisi  pro ochranu životního prostředí  Rady města 
Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3650/107/RM/2017 Návrh na schválení vyloučení uchazeče a na schválení vybraného dodavatele v 
zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Poskytování energetických 
služeb metodou EPC ve vybraných budovách v majetku města Kolín"

I. Rada města schvaluje
vyloučení uchazeče Siemens, s.r.o., IČ 00268577, Siemensova 2715/1, Praha 5 ze zadávacího řízení na 
nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Poskytování energetických služeb metodou EPC ve 
vybraných budovách v majetku města Kolín" z důvodu nesplnění podmínek zadavatele z uvedeného 
zadávacího řízení podle ustanovení § 48 odst.2 písm.a) zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3651/107/RM/2017 Návrh na schválení vyloučení uchazeče a na schválení vybraného dodavatele v 
zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Poskytování energetických 
služeb metodou EPC ve vybraných budovách v majetku města Kolín"

I. Rada města schvaluje
na prvním místě pořadí vybraného dodavatele  v nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem 
"Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v majetku města Kolín" 

Stránka 2 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zadávané v jednacím řízení s uveřejněním dle § 60 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dle Zprávy o hodnocení nabídek a Protokolu o posouzení splnění 
podmínek účasti vybraného dodavatele ze dne 30. 6. 2017, kterým je obchodní společnost ENESA a.s., 
IČ: 27382052, U Voborníků 852/10, 19000 Praha 9.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3652/107/RM/2017 Návrh na schválení vyloučení uchazeče a na schválení vybraného dodavatele v 
zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Poskytování energetických 
služeb metodou EPC ve vybraných budovách v majetku města Kolín"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavřít smlouvu o energetických službách určených veřejnému zadavateli se společností ENESA a.s., IČ: 
27382052, U Voborníků 852/10, 19000 Praha 9 na realizaci nadlimitní veřejné zakázky na služby s 
názvem "Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v majetku města Kolín" 
zadávané v jednacím řízení s uveřejněním podle § 60 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit Zastupitelstvu města Kolína návrh na 
schválení smlouvy s vybraným dodavatelem dle bodu III. tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2017

III. Rada města ukládá
PhDr. Tomáši Růžičkovi, MPA

1.PhDr. Tomáši Růžičkovi, MPA, II. místostarostovi města Kolína, zahájit jednání o konečné podobě 
smlouvy s vybraným uchazečem

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3653/107/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č. p. 179, Kutnohorská, 
Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky  malého rozsahu na stavební práce  s 
názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV" podle ustanovení 
§ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2.SARK engineering, s.r.o., IČ 27880214, Za Jalovým dvorem 1949/7a , 140 00 Praha 4

II. Rada města ukládá

Stránka 3 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu  I tohoto usnesení

Termín: 19.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3654/107/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č. p. 179, Kutnohorská, 
Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ve věci zakázky malého rozsahu na akci "Rekonstrukce sociálního zařízení v 
objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV" mezi městem Kolín a  společností David Sixta stavební s.r.o., IČ 
04259106, se sídlem Václavská 4, 280 02 Kolín III

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 27.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3655/107/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Ovčárecká-část A"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici 
Ovčárecká-část A" vyzvaných v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:
1. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117
2. SAFECONN, s.r.o.,
Křížová 503, 281 01 Velim,
IČ 02646692

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky dle bodu I tohoto usnesení a uzavřít smlouvu o dílo s vítězným uchazečem

Termín: 20.07.2017

Stránka 4 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3656/107/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Kolín - parkoviště v ul. Za Baštou"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín - parkoviště v ul. Za Baštou" 
vyzvaných v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů
SARK engineering, s.r.o.,
Za Jalovým dvorem 1949/7a,
140 00 Praha 4-Krč,
IČ 27880214

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky dle bodu I tohoto usnesení a uzavřít smlouvu o dílo s vítězným uchazečem

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3657/107/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o náhradě za omezení užívání silnice č. 835/2017 se 
Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5-Smíchov, IČ 70891095

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 835/2017 mezi městem Kolín a Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 
Praha 5-Smíchov, IČ 70891095, za účelem realizace stavby "Kolín, ul. Na Magistrále - rekonstrukce 
kanalizační stoky FVII", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 24.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3658/107/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 499/2017 na akci 
"Revitalizace parkánu MSD"

I. Rada města schvaluje

Stránka 5 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 499/2017 mezi městem Kolín a společností Stavební firma 
Pazdera s.r.o., Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim, IČ 27110176, na akci "Revitalizace parkánu MSD", který 
je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3659/107/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 768/2016 na akci 
"Rekonstrukce ul. Chelčického a Štítného"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 768/2016  mezi městem Kolín a společností STRABAG a.s., Na 
Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 21.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3660/107/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
akci "Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací stoky v ul. Rybářská"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi městem Kolín a Povodím Labe, 
státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové-Slezské Předměstí, IČ 70890005, k 
zakázce malého rozsahu "Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací stoky v ul. Rybářská", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín

Termín: 28.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 6 z 8



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3661/107/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VHS, V Zahradách

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na 
pozemcích parc. č. 994/1, 1043/1 a 1118 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Rekonstrukce vodovodního řadu M29, ul. V Zahradách"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 
70, Kolín III, IČ 61882976. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 22.800 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 11.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3662/107/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VHS, Mistra Jana Husa

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na 
pozemcích parc. č. 510/6, 510/29, 503/5 a 504/14 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Rekonstrukce vodovodního řadu M12, ul. Mistra 
Jana Husa, Kolín-Sendražice" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské 
sdružení Kolín, Havelcova 70, Kolín III, IČ 61882976. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 20.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 11.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Stránka 7 z 8



Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 8 z 8


